C.C.

Fecha de emision:

LP-24001-21-197608

17-03-2021
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

Consorcio Sumi

PEDRO GILL 935 C/ YTORORO

Consorcio Sumi

Francisco Terashima

Paraguay

Tel. / Fax: 908555 Correo Electrénico:  ventas@sumi.com.py

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

NuUmero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

2,994,999,999

Entidades Publicas de Seguridad Social

Instituto de Prevision Social

Uoc Ips

Licitacién Pablica Nacional

LPN SBE 11-19 ADQUISICION DE EQUIPOS BIOMEDICOS PARA HOSPITALES AREA INTERIOR DEL IPS
358083

NUmero: 340/20 Fecha: 16-12-2020

DOSMIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOSNOVENTA Y

En Letras: NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a

2021

24

1

1

1 0 2 535 30 1 99 89,850,000

2023

24

1

1

1 0 2 535 30 1 99 2,815,299,999

Nov 25, 2024 6:03 AM



